ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 25 декабря  2020 года № 14/141
п.Хомутовка

	Об исключении муниципального имущества из реестра муниципального имущества и казны Хомутовского района
Курской области

В соответствии с частью 1статьи 8 Водного кодекса РФ, статьи 7 Федерального закона от 03.06.2006 №73-ФЗ «О введении в действие Водного кодекса РФ», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Представительное Собрание Хомутовского района Курской области РЕШИЛО:
1. Исключить из реестра муниципального имущества  Хомутовского района Курской области   объекты недвижимого имущества согласно приложению №1.

2. Исключить из казны  Хомутовского района Курской области объекты недвижимого имущества  в связи с регистрацией права собственности Российской Федерации,  согласно приложению №1.

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном  сайте  муниципального образования «Хомутовский район» Курской области в сети «Интернет».
Председатель Представительного Собрания

Хомутовского района Курской области                                            Т.Н.Иванина
Глава Хомутовского района Курской области                                  Ю.В.Хрулёв
Приложение №1
 к решению Представительного Собрания

  Хомутовского района                                                                                                                                                            от   25 декабря 2020 г. № 14/141
ПЕРЕЧЕНЬ

объектов имущества, исключенных из реестра муниципального имущества и казны Хомутовского района Курской области

	№п/п
	Наименование недвижимого имущества
	Адрес (местоположение)недвижимое имущество
	Общая площадь  (кв.м)
	Кадастровая стоимость
(руб.)
	Кадастровый

номер

	1.
	Земельный участок земли водного фонда  для ведения рыбоводства
	Курская обл., Хомутовский р-н, Калиновский  с/с
	405028,02
	490 083,90
	46:26:020503:2

	2.
	Земельный участок земли сельскохозяйственного назначения для ведения  рыбоводства
	Курская обл., Хомутовский р-н, Гламаздинский  с/с д.Гремячье
	7991
	9 828,93
	46:26:040805:25

	3.
	Земельный участок земли сельскохозяйственного назначения-для ведения рыбоводства
	Курская обл., Хомутовский р-н, Романовский  с/с с.Романово
	432215,08
	1 664000,00
	46:26:170306:0014

	4.
	Земельный участок земли сельскохозяйственного назначения-для рыбоводства и разведения водоплавающей птицы
	Курская обл., Хомутовский р-н, Гламаздинский с/с, х. Елизаветинский
	29992
	98 100,00
	46:26:210407:59

	5.
	Земельный участок земли сельскохозяйственного назначения-для хозяйственных нужд
	Курская обл., Хомутовский р-н, Калиновский сельсовет
	80040,7
	120 061,05
	46:26:020502:0004